

Korjaustarpeessa olevat yleiset tiet

355/10.03.01/2019

Teknlk 02.10.2019 § 94

Könkään-, Kirjanselkämäan-, Pulju - Lompolan-, Hanhimaan- ja Pokkan kylätoimikunnat sekä Tepaston maa- ja kotitalousseura, Raattama seura ry ja Rauduskylän erämiehet ry ovat laatineet kirjelmän liikenneministerille otsikolla ”*Kittilän pohjoiset maantiet kuntoon*” (liite). Kirjelmän liitteenä on Levin Sanomien juttu ”*Kittilän pohjoisten tiet on vihdoin peruskorjattava*” (liite).

Vt. kunnanjohtaja Antti Jämsen on pyytänyt asiasta teknisen lautakunnan lausunnon kunnanhallituksen kokoukseen 8.10.2019.

Kittilän pohjoiset maantiet kuntoon kirjeessä on käsitelty kolmea peruskorjauksen tarpeessa olevaa tietä:

- Tie nro 955 (Köngäs – Inari) soratien osuus välillä Köngäs – Pokka
- Tie nro 956 (Sirkka – Enontekiö) soratien osuus väliltä Köngäs - Tepasto ja päällysteen uusiminen väliltä Tepasto - Nunnanen.
- Tie nro 9562 Tepasto – Raattama kokonaisuudessaan

Tekninen johtaja:

Lautakunta päättää esittää lausuntonaan asiasta kunnanhallitukselle seuraavaa:

Kittilässä on useita peruskorjauksen tarpeessa olevia valtion ylläpitämiä yleisiä liikenneväyliä. Kirjeessä mainittujen sorateiden lisäksi kiireellisiä tiehankkeita Kittilän kunnan alueella on Kittilän kirkonkylän keskustan kohdalla Kantatie 79 peruskorjaus, kevyenliikenteen väylä Pakatista kirkonkylään ja maantien 9555 välillä mt. 956 – Ounaskumpu peruskorjaus eli ns. Hossantie.

Maantien 955 osalta on valtion budjettiin esitetty rahoitus välin Köngäs-Hanhimaa parantamiseen sekä maantien 956 Könkään kevyen liikenteen väylän rakentamiseen yhteensä 7,5 miljoonaa euroa. Työt on suunniteltu aloitettavaksi vuonna 2020. Hankkeen tarkoituksena on parantaa kaivoksen työmatkaliikenteen ja matkailun turvallisuutta sekä kävelyn ja pyöräilyn olosuhteita.

Kittilän kunta jatkaa vuoropuhelua tieviranomaisten kanssa kunnan alueella olevien yleisten teiden kehittämisen osalta johon myös kuuluu teiden 955, 956 ja 9562 parantaminen.

Kittilän kunta edellyttää, että alueella olevien valtion tiestöön kuuluvien sorateiden hoitoon ja ylläpitoon kiinnitetään tarpeeksi huomiota etenkin kelirikkoaikoina.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
